
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

11.05.2005.                                            Nr. 105 

     (prot. Nr. 23 (232),2.p.) 

 

Par  grozījumiem Noteikumos par 
konsultāciju kārtību, nosakot konkrētos 
elektronisko sakaru pakalpojumu tirgus  

 
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanas likuma 17.panta pirmo daļu 

un pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta pirmās daļas 11.punktu un 30.panta 
otro daļu,  

padome nolemj: 

 
1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2005.gada 30.marta 

lēmumu Nr.73(prot. Nr.17(226), 6.p.) apstiprinātajos Noteikumos par konsultāciju kārtību, 
nosakot konkrētos elektronisko sakaru pakalpojumu tirgus (Latvijas Vēstnesis, 2005, 
54.nr.) šādus grozījumus: 

1.1 Izteikt nosaukumu šādā redakcijā: 
„Noteikumi par konsultāciju kārtību ar tirgus dalībniekiem”. 
1.2. Izteikt norādi, uz kāda likuma pamata noteikumi izdoti, šādā redakcijā:  
„Izdoti saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 8.panta pirmās daļas 11.punktu un 
30.panta otro daļu”. 
1.3. Papildināt 1.punktu pēc vārdiem „(turpmāk tekstā – Komisija)” ar vārdiem „veic 
konsultācijas ar tirgus dalībniekiem, kā arī”. 
1.4. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā:  
2. Noteikumos lietoti šādi termini: 

2.1.konsultāciju dokuments – Komisijas izstrādāts dokuments, par kuru notiek 
konsultācija ar ieinteresētajiem tirgus dalībniekiem;  

2.2.tirgus dalībnieki – elektronisko sakaru komersanti un lietotāji.  
1.5. Svītrot 3.punktu. 
1.6. Papildināt 4.punktu pēc vārda „Komisija” ar vārdiem „izstrādā konsultāciju 
dokumentu un”. 
1.7. Svītrot 4.punktā vārdus „konsultāciju dokumentu”.  
1.8. Papildināt Noteikumus ar III. nodaļu šādā redakcijā:  

„III. Noslēguma jautājums 



 2

11. Komisija var piemērot šos noteikumus arī gadījumos, ja nepieciešams izzināt 
tirgus dalībnieku viedokļus un šāda viedokļa noskaidrošana nav paredzēta 
normatīvajos aktos.”  

 
 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā minētie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 
publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Priekšsēdētāja                                                                                                            I. Šteinbuka 

  
 
 
Oriģināls – 1. eks. Juridiskajā departamentā. 
                   2. eks. Dokumentu nodrošinājuma nodaļā. 
Kopija -     1 eks. laikrakstam „Latvijas Vēstnesis”. 
 

Kuzmina 7097226 

 

 

 

 

 
 


